
UCHWAŁA NR LXVII/447/2024 
RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 4, pkt.9 lit. ”c, d, i”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.242 ust.1, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych Gminy Miłkowice o kwotę 1.215.086,97zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym:  

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 161.726,97zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.053.360,00zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Miłkowice o kwotę 2.315.086,97zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym:  

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13.000,00zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.302.086,97zł. 

§ 2.  

1. Ustala się plan przychodów w wysokości 4.375.000zł oraz plan rozchodów w wysokości 
2.442.000,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.933.000,00zł, który zostanie pokryty z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 

§ 3.  

1. Wprowadza się zmiany w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala się Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Miłkowice w roku 2024 zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

3. Ustala się Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       70 003 860,14zł w tym: 

a) dochody bieżące      37 891 121,14zł 

b) dochody majątkowe     32 112 739,00zł  

2) Wydatki       71 936 860,14zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      37 681 220,98zł 

b) wydatki majątkowe     34 255 639,16zł 

Id: EB1CFD32-B311-403F-8089-BED003422D24. Podpisany Strona 1



3) Deficyt budżetu      - 1 933 000,00zł 

4) Przychody budżetu      4 375 000,00zł, 

5) Rozchody budżetu      2 442 000,00zł. 

§ 5.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

 
 

Piotr Wilk 

 

Id: EB1CFD32-B311-403F-8089-BED003422D24. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 872,27 231 599,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

16 871,27 178 598,24

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 871,27 176 598,24

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 041 995,00 6 095 355,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 053 360,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 1 053 360,00

68 788 773,17 70 003 860,14Razem:

1 053 360,00

90015 1 053 360,00

1 053 360,00

161 726,97

1 215 086,97

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Rozdzia Zmiana

161 726,97

75023 161 726,97

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/447/2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 22 stycznia 2024 r.

Id: EB1CFD32-B311-403F-8089-BED003422D24. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 599 151,11 15 609 151,11

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 14 500,00 17 500,00

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 17 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 159 411,11 2 156 411,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 049 411,11 2 046 411,11

Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 336 120,00 13 346 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 803 220,00 3 813 220,00

600 Transport i łączność 5 895 493,76 6 673 880,73

Drogi publiczne powiatowe 145 334,00 923 720,97

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

75 000,00 853 386,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 831 967,97 9 348 667,97

Oświetlenie ulic, placów i dróg 637 588,31 2 154 288,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 588,31 520 928,31

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 053 360,00

926 Kultura fizyczna 1 086 033,34 1 096 033,34

Zadania w zakresie kultury fizycznej 238 300,00 248 300,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

210 000,00 220 000,00

69 621 773,17 71 936 860,14Razem:

Rozdział Zmiana

10 000,00

01042 3 000,00

3 000,00

01043 -3 000,00

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024     

60014

01044

90015

92605

-3 000,00

1 516 700,00

778 386,97

778 386,97

1 516 700,00

463 340,00

1 053 360,00

10 000,00

10 000,00

778 386,97

10 000,00

10 000,00

10 000,00

2 315 086,97

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/447/2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 22 stycznia 2024 r.

Id: EB1CFD32-B311-403F-8089-BED003422D24. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

010 15 495 531,11 7 000,00

01043 2 159 411,11 - 3 000,00

6050 2 049 411,11 - 3 000,00

481 787,11 - 3 000,00

01044 13 336 120,00 10 000,00

6050 3 803 220,00 10 000,00

49 570,00 10 000,00

600 4 833 000,00 778 386,97

60014 75 000,00 778 386,97

6300 75 000,00 778 386,97

0,00 500 000,00

0,00 43 886,97

0,00 32 000,00

0,00 40 000,00

0,00 37 500,00

0,00 125 000,00

900 2 419 588,31 1 516 700,00

90015 57 588,31 1 516 700,00

6050 57 588,31 463 340,00

0,00 463 340,00

6370 0,00 1 053 360,00

0,00 1 053 360,00

31 953 552,19 2 302 086,97Razem 34 255 639,16

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 053 360,00

Modernizacja nieenergooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy Miłkowice 1 053 360,00

Modernizacja nieenergooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy Miłkowice 463 340,00

3 936 288,31

1 574 288,31

520 928,31

40 000,00

37 500,00

125 000,00

32 000,00

Zmiany w WYKAZIE ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2024

Treść Po zmianie

2 156 411,11

15 502 531,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi powiatowej nr 2194D od Rzeszotar do skrzyżowania z drogą
powiatową nr 1250D w Dobrzejowie (program funkcjonalno- użytkowy)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Przebudowa drogi powiatowej nr 2209D na odcinku od DK94 do Jezierzan
(program funkcjonalno- użytkowy)

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2210D Jakuszów – Rzeszotary
(dokumentacja projektowo – kosztorysowa) 

Modernizacja drogi powiatowej nr 2611D Gniewomirowice - Goślinów (zaprojektuj i
wybuduj)

Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 1250D na terenie gminy Miłkowice w
ramach zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1250D na odcinku
Miłogostowice – Dobrzejów wraz z budową chodnika z odwodnieniem w
miejscowości Miłogostowice” (zaprojektuj i wybuduj)

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227D od Kochlic do Głuchowic (program
funkcjonalno- użytkowy) 

43 886,97

5 611 386,97

500 000,00

853 386,97

853 386,97

13 346 120,00

3 813 220,00

59 570,00

2 046 411,11

478 787,11

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie osiedla mieszkaniowego w
Gniewomirowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hydroforni w miejscowości Lipce

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVII/447/2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 22 stycznia 2024 r.

Id: EB1CFD32-B311-403F-8089-BED003422D24. Podpisany Strona 1



1 3 4 4 4

3 275 000,00 1 100 000,00 4 375 000,00

1. § 952

2. § 952 2 800 000,00 2 800 000,00

3. § 903

4. § 905

5. § 906

6. § 951

7. § 944 

8. § 957

9. § 931

10. § 950 475 000,00 1 100 000,00 1 575 000,00

2 442 000,00 0,00 2 442 000,00

1. § 992 442 000,00 442 000,00

3. § 963

4. § 991

5. § 994

6. § 982 2 000 000,00 2 000 000,00

7. § 995Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

Spłaty pożyczek udzielonych

Prywatyzacja majątku jst

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

Papiery wartościowe (obligacje)

Wolne środki, o którym mowa  w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy

Rozchody ogółem:

Spłaty kredytów i pożyczek

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

Udzielone pożyczki

Lokaty

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Rozdysponowanie przychodów i rozchodów

Zmiana Po zmianieLp. Treść §
Przed
zmianą

2

Przychody ogółem:

Kredyty

Pożyczki

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW w 2024 roku

Wykup papierów wartościowych (obligacji)

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVII/447/2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 22 stycznia 2024 r.

Id: EB1CFD32-B311-403F-8089-BED003422D24. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Nazwa dotowanego Zakres Kwota dotacji

2 497 523

2 497 523

1 dotacja do 1 m 3 ścieków 269 339 B

2 dotacja do 1 m 3 wody 436 744 B

3 dotacja do 1 km dróg gminnych 554 236 B

4
dotacja do 1 m 2 powierzchni
administrowanej

407 577 B

5
dotacja do 1 m 2 powierzchni
administrowanej

180 507 B

6 dotacja do 1 km przewozu uczniów 586 454 B

7
dotacja do 1 mieszkańca gminy w
zakresie utrzymania czystości

62 666 B

1 655 800

1 343 800

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację zadań gminy z zakresu
krzewienia kultury

914 400 B

2 921 92116 Biblioteki
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację zadań gminy z zakresu
bibliotek gminnych

404 400 B

3 926 92605
Zadania z zakresu kultury

fizycznej i sportu
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację zadań gminy z zakresu
kultury fizycznej i sportu

25 000 B

312 000

1 801 80104 Przedszkola
Przedszkole Niepubliczne
"Słoneczko" w Miłkowicach

na koszty utrzymania dzieci
uczęszczających do przedszkola 

312 000 B

7 750 117,04

3 428 282,97

1 851 85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów
alkoholowych

80 000 B

2 851 85153 Zwalczanie narkomanii
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów
alkoholowych

10 000 B

3 851 85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
Gminny Ośrodek Zdrowia w
Miłkowicach

na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów
alkoholowych

13 000 B

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2024

Gospodarka ściekowa 

Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej w Miłkowicach

Dostarczanie wody

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Cmentarze

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostałe działania z gospodarki odpadami

  I.  Dotacje przedmiotowe 

  I.1. Jednostki sektora finansów publicznych (samorządowy zakład budżetowy) rozdział 90017

  II. Dotacje podmiotowe 

  II.1. Jednostki sektora finansów publicznych

  II.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

  III. Dotacje celowe

  III.1. Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVII/447/2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 22 stycznia 2024 r.

Id: EB1CFD32-B311-403F-8089-BED003422D24. Podpisany Strona 1



4 851 85149
Programy polityki

zdrowotnej
Gminny Ośrodek Zdrowia w
Miłkowicach

na realizację programu zdrowotnego 400 000 B

5 010 01044
Infrastruktura sanitacyjna

wsi
Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej w Miłkowicach

Zakup pomp ściekowych 120 000 M

6 600 60016 Drogi publiczne gminne
Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej w Miłkowicach

Zakup ciągnika 310 000 M

7 600 60004
Zbiorowy transport

lokalny
Miasto Legnica

na komunikację publiczną Ulesie-
Legnica i Dobrzejów-Legnica

272 016 B

8 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Opracowanie dokumentacji
projektowo - technicznej przebudowy
i rozbudowy drogi powiatowej nr
2210D od miejscowości Miłkowice
do miejscowości Jakuszów

75 000 M

9 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Modernizacja drogi powiatowej nr
2611D Gniewomirowice - Goślinów

500 000 M

10 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Modernizacja odcinka drogi
powiatowej nr 1250D na terenie
gminy Miłkowice w ramach zadania
pn. „Modernizacja drogi powiatowej
nr 1250D na odcinku Miłogostowice
– Dobrzejów wraz z budową
chodnika z odwodnieniem w
miejscowości Miłogostowice”

43 886,97 M

11 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa drogi powiatowej nr
1227D od Kochlic do Głuchowic

32 000 M

12 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa drogi powiatowej nr
2194D od Rzeszotar do
skrzyżowania z drogą powiatową nr
1250D w Dobrzejowie

40 000 M

13 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa drogi powiatowej nr
2209D na odcinku od DK94 do
Jezierzan

47 500 M

14 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa i rozbudowa drogi
powiatowej nr 2210D Jakuszów –
Rzeszotary

125 000 M

15 750 75095 Pozostała działalność Miasto Legnica
organizacja i obsługa instrumentu
ZIT na terenie LGOF przez Lidera-

7 121 B

16 801 80101 Szkoły podstawowe Miasto Legnica
na nauczanie religii wyznań innych
niż katolickie

3 300 B

17 900 90002 Gospodarka odpadami Miasto Legnica
przyjmowanie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych 

1 349 459,00 B

4 321 834,07

1 851 85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi

organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego

na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów
alkoholowych

10 000 B

2 921 92195 Pozostała działalność
organizacje prowadzące

działalność pożytku
publicznego

dotacje celowe na cele publiczne,
związane z realizacją zadań tej
jednostki

2 000 B

3 921 92120 Ochrona zabytków X

na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane
przy zabytkach

30 000 B

  III.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: EB1CFD32-B311-403F-8089-BED003422D24. Podpisany Strona 2



4 921 92120 Ochrona zabytków X

na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane
przy zabytkach

1 670 000 M

5 926 92605
Zadania z zakresu kultury

fizycznej i sportu
stowarzyszenia

upowszechnianie kultury fizycznej
sportu na terenie gminy

220 000 B

6 750 75095 Pozostała działalność
Związek Gmin Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej

składka członkowska 3 924,27 B

7 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Rzeszotary

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

18 128,98 B

8 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Ulesie

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

14 780,82 B

9 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Miłkowice

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

2 000,00 B

10 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Grzymalin

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

1 000,00 B

11 900 90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i

klimatu
x

 dofinansowanie z WFOŚiGW na
"Ciepłe Mieszkanie"

2 350 000,00 M

11 903 440,04

5 313 386,97

6 590 053,07

B

M

Ogółem dotacje, w tym :

dotacje inwestycyjne:

dotacje na zadania bieżące:

dotacja do zadań bieżących

dotacja do zadań majątkowych (inwestycyjnych)

Id: EB1CFD32-B311-403F-8089-BED003422D24. Podpisany Strona 3



w złotych

wydatki związane
z realizacją zadań

statutowych

dotacje na
zadania
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 272 016,00 272 016,00 272 016,00

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 70 334,00 70 334,00 70 334,00 70 334,00

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 0,00 75 000

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 43 886,97 0,00 43 886,97

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 32 000,00 0,00 32 000

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 0,00 40 000

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 37 500,00 0,00 37 500

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 125 000,00 0,00 125 000

750 75095 Pozostała działalność 7 121,00 7 121,00 7 121,00

801 80101 Szkoły podstawowe 3 300,00 3 300,00 3 300,00

900 90002 Gospodarka odpadami 1 349 459,00 1 349 459,00 1 349 459,00

70 334,00 2 555 616,97 1 702 230,00 70 334,00 1 631 896,00 853 386,97Ogółem

POROZUMIENIE w sprawie zasad współpracy Stron Porozumienia przy programowaniu, zarządzaniu i wdrażaniu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Legnicko – Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego, w tym koordynowaniu wspólnych zadań, ewaluacji instrumentu terytorialnego oraz jego bieżącej
obsłudze i rozliczeniu

POROZUMIENIE w sprawie organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii dla uczniów w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Parafii
Greckokatolickiej pw. Zaśnięcia NMP w Legnicy

POROZUMIENIE w sprawie  przejęcia przez Gminę Legnica od Gminy Miłkowice zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi

POROZUMIENIE w sprawie realizacji zadania Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2210D Jakuszów – Rzeszotary (dokumentacja projektowo –
kosztorysowa) 

POROZUMIENIE w sprawie realizacji zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 2209D na odcinku od DK94 do Jezierzan (program funkcjonalno- użytkowy)

POROZUMIENIE w sprawie realizacji zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 2194D od Rzeszotar do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1250D w
Dobrzejowie (program funkcjonalno- użytkowy)

POROZUMIENIE w sprawie realizacji zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1227D od Kochlic do Głuchowic (program funkcjonalno- użytkowy) 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

(6+9)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

POROZUMIENIE w sprawie przejęcia przez Gminę Legnica od Gminy Miłkowice zadania z zakresu lokalnego 
transportu zbiorowego

POROZUMIENIE w sprawie powierzenia Gminie Miłkowice prowadzenia zadań publicznych Powiatu Legnickiego w zakresie zimowego utrzymania dróg
powiatowych usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Miłkowice

POROZUMIENIE w sprawie realizacji zadania Modernizacja drogi powiatowej nr 2611D Gniewomirowice - Goślinów (zaprojektuj i wybuduj)

POROZUMIENIE w sprawie realizacji zadania Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 1250D na terenie gminy Miłkowice w ramach zadania pn.
„Modernizacja drogi powiatowej nr 1250D na odcinku Miłogostowice – Dobrzejów wraz z budową chodnika z odwodnieniem w miejscowości Miłogostowice”
(zaprojektuj i wybuduj)

POROZUMIENIE w sprawie realizacji zadania Opracowanie dokumentacji projektowo - technicznej przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej nr 2210D od
miejscowości Miłkowice do miejscowości Jakuszów

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXVII/447/2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 22 stycznia 2024 r.

Id: EB1CFD32-B311-403F-8089-BED003422D24. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  
 

Zmiany w planie dochodów bieżących + 161 726,97zł, w planie dochodów majątkowych + 1.053.360zł: 
- w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 161.726,97zł z tytułu lokowania 

wolnych środków na lokatach w banku 
- w rozdziale 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG wprowadzono w dochodach majątkowych kwotę 

1.053.360zł z dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Rozświetlamy 
Polskę, zgodnie z otrzymaną wstępną promesą nr Edycja9RP/2023/1428/PolskiLad na zadanie : "Modernizacja 
nieenergooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy Miłkowice" 

Zmiany w planie wydatków bieżących + 13 000,00zł, w planie wydatków majątkowych + 2.302.086,97zł: 
- w rozdziale 01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH wprowadzono zwiększenie planu wydatków 

bieżących w kwocie 3.000zł celem wniesienia opłaty z tytułu trwałego wyłączenia z produkcji rolnej gruntu, na którym 
wykonana zostanie hydrofornia w miejscowości Lipce. W tym celu dokonano zmniejszenia o kwotę 3.000zł wydatków 
majątkowych w rozdziale 01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI z zadania "Budowa hydroforni w 
miejscowości Lipce" 

- w rozdziale 01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI wprowadzono zwiększenie planu wydatków majątkowych 
o 10.000zł w zadaniu "Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie osiedla mieszkaniowego w Gniewomirowicach" co wynika z 
konieczności poniesienia opłaty za wykonanie przez TAURON przyłącza energetycznego do pompowni ścieków 

- w rozdziale 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE wprowadzono zwiększenie planu dotacji celowej na pomoc 
finansową dla Powiatu legnickiego w ogólnej kwocie 778.386,97zł, w tym na zadanie:  

1. Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 1250D na terenie gminy Miłkowice w ramach zadania pn. „Modernizacja 
drogi powiatowej nr 1250D na odcinku Miłogostowice – Dobrzejów wraz z budową chodnika z odwodnieniem w 
miejscowości Miłogostowice” (zaprojektuj i wybuduj) - kwota 43.886,97zł na pokrycie części wydatków związanych z 
modernizacją odcinka drogi powiatowej na odcinku o długości ok. 1260 m.  

2. Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2210D Jakuszów – Rzeszotary (dokumentacja projektowo – 
kosztorysowa) - kwota 125.000zł na pokrycie części wydatków związanych z opracowaniem dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej  na odcinku o długości ok. 2639 m. 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 2194D od Rzeszotar do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1250D w Dobrzejowie 
(program funkcjonalno- użytkowy) - kwota 40.0000zł na pokrycie części wydatków związanych z opracowaniem programu 
funkcjonalno – użytkowego przebudowy drogi powiatowej o długości ok. 2647 m. 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 2209D na odcinku od DK94 do Jezierzan (program funkcjonalno- użytkowy) - kwota 
37.500zł na pokrycie części wydatków związanych z opracowaniem programu funkcjonalno – użytkowego przebudowy 
drogi powiatowej o długości ok. 2360 m. 

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 1227D od Kochlic do Głuchowic (program funkcjonalno- użytkowy) - kwota 32.000zł 
na pokrycie części wydatków związanych z opracowaniem programu funkcjonalno – użytkowego przebudowy drogi 
powiatowej o długości ok. 1763 m. 

6. Modernizacja drogi powiatowej nr 2611D Gniewomirowice - Goślinów (zaprojektuj i wybuduj) - kwota 500.000zł w 
2024 roku i 2.221.613,03zł w roku 2025 na pokrycie części wydatków związanych z modernizacją drogi powiatowej nr 
2611D Gniewomirowice - Goślinów o długości ok. 1.529,39 m. 

- w rozdziale 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG zwiększono plan wydatków majątkowych w kwocie ogólnej 
1.516.700zł na zadanie "Modernizacja nieenergooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy Miłkowice" w związku z 
uzyskaniem dofinansowania  w wysokości 1.053.360,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - Rozświetlamy Polskę, zgodnie z otrzymaną wstępną promesą nr Edycja9RP/2023/1428/PolskiLad, 
pozostała kwota w wysokości 463.340,00 zł stanowi wkład własny gminy do robót montażowych oraz pokryje koszty 
dokumentacji projektowej, nadzoru inwestorskiego i tablicy informacyjnej 

- w rozdziale 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ zwiększono plan wydatków o 10.000zł z 
przeznaczeniem na dotacje z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu na 2024 

 
Wprowadzono zmiany w Załączniku Nr 4 Plan przychodów i rozchodów na rok 2024 - w przychodach z wolnych środków 

dodano kwotę 1.100.000zł, Deficyt zwiększa się o kwotę 1.100.000zł i po zmianie wynosi 1.933.000zł. 

 

W ślad za tymi zmianami zmienia się: 

Id: EB1CFD32-B311-403F-8089-BED003422D24. Podpisany Strona 1



 - Załącznik Nr 5 - Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Miłkowice w roku 2024 

- Załącznik Nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Id: EB1CFD32-B311-403F-8089-BED003422D24. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/447/2024 RADY GMINY MIŁKOWICE z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




